
WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY 
W GLIWICACH 

 
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2 44-100 Gliwice * tel. 32/238-98-30 * fax. 32/332-13-96 

Adm/26/1/23                                                                                Gliwice, 13 listopada 2023 r. 
 
 

Do wszystkich wykonawców 
nr sprawy Adm/26/1/22 

 
dot.: postępowania na ochronę osób i mienia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Gliwicach. 
 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gliwicach, działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ochronę osób i mienia 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach, które wpłynęły do 13 listopada 2023 r. 
 
Pytanie 1 

„Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii: 

1. Prosimy o weryfikację zapisów Załącznik nr 1 do SWZ – wzoru formularza oferty w 
zakresie punktu III: 

 
„W ciągu ostatnich 3 lat świadczyliśmy usługi o charakterze i złożoności podobnej do 
przedmiotu zamówienia, których wykonanie potwierdzamy załączonymi dokumentami: 

l.p. Opis Liczba 
1 liczba pracowników z wymaganym doświadczeniem do 12 miesięcy  
2 liczba pracowników z wymaganym doświadczeniem powyżej 12 miesięcy  
3 liczba pracowników z wymaganym doświadczeniem powyżej 24 miesięcy  
4 liczba pracowników z wymaganym doświadczeniem powyżej 36 miesięcy  

Do wykazu należy dołączyć stosowne dokumenty określające, że roboty zostały 
wykonane z należytą starannością. Dokumenty potwierdzające realizację innych robót 
niż wskazane nie będą brane pod uwagę” 
W ww. punktu, z opisu, wynika, że Wykonawca ma wykazać wykonane roboty (nie 
usługi), natomiast tabelka odnosi się do punktacji w kryterium oceny ofert w 
przedmiotowym postępowaniu.” 

 
Odpowiedź 1 

Zamawiający działając zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy, zmienił treść SIWZ. Zmiany treści 
SIWZ zostały ujęte w odrębnym piśmie, zamieszczonym zgodnie z art. 137 ust. 2 ustawy, na 
stronie postępowania. 
 
Pytanie 2 

„2. Prosimy o wyjaśnienie, czy na potwierdzenie przez Wykonawcę posiadania 
zdolności technicznej, o której mowa w punkcie 21.2.4 SWZ Wykonawca ma 
samodzielnie stworzyć wykaz usług? Jeżeli tak, to nam którym etapie składania 
postępowania należy go przedłożyć - wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego?” 

 
Odpowiedź 1 

Wykonawca ma samodzielnie stworzyć wykaz usług i złożyć go wraz z ofertą. 
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